INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
ArmaFix AF
Support de tuyauterie pour la maîtrise
des phénomènes de condensation avec
AF/ArmaFlex
Prévention fiable des ponts thermiques//
Segments légers en PET écologiques//

primaire
[pièces]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Convient
également pour
un diamètre de
[mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code Contenu
primaire
[pièces]
10 12 2,00 FX-2-10/12K 32 pc 10 12 2,00 FX-4(3)-10/12K 26 pc
15 18 2,00 FX-2-15/18K 24 pc 15 18 2,00 FX-4(3)-15/18K 24 pc
22 25 2,75 FX-2-22/25K 24 pc 22 25 2,75 FX-4(3)-22/25K 12 pc
28 30 3,00 FX-2-28/30K 16 pc 28 30 3,00 FX-4(3)-28/30K 12 pc
35 38 3,50 FX-2-35/38K 12 pc 35 38 3,50 FX-4(3)-35/38K 12 pc
42 45 3,75 FX-2-42/45K 12 pc 42 45 3,75 FX-4(3)-42/45K 12 pc
48 4,25 FX-2-48K 12 pc 48 4,25 FX-4(3)-48K 12 pc
54 57 4,25 FX-2-54/57K 12 pc 54 57 4,25 FX-4(3)-54/57K 16 pc
60 64 4,75 FX-2-60/64K 10 pc 60 64 4,75 FX-4(3)-60/64K 12 pc
70 4,75 FX-2-70K 16 pc 70 4,75 FX-4(3)-70K 12 pc
76 80 5,50 FX-2-76/80K 12 pc 76 80 5,50 FX-4(3)-76/80K 18 pc
89 6,00 FX-2-89K 8 pc 89 6,00 FX-4(3)-89K 14 pc
Informations additionnelles
Régulation Distance maximale autorisée selon la norme DIN 1988.
Remarques Supports pour tubes en plastique et en acier inoxydable disponibles sur demande.
*Convient aux tubes d'épaisseur d'isolation AF-3 et AF-4.
Support de tuyauterie combiné - Kombipacks
AF-6 (Épaisseur de l'isolant: 32.0mm - 45.0mm)
Diamètre extérieur du conduit
[mm]
Convient également pour un
diamètre de [mm]
Distance maximale autorisée [m] Code Contenu primaire [pièces]
15 18 2,00 FX-6-15/18K 20 pc
22 25 2,75 FX-6-22/25K 18 pc
28 30 3,00 FX-6-28/30K 12 pc
35 38 3,50 FX-6-35/38K 12 pc
42 45 3,75 FX-6-42/45K 12 pc
48 4,25 FX-6-48K 12 pc
54 57 4,25 FX-6-54/57K 8 pc
60 64 4,75 FX-6-60/64K 10 pc
70 4,75 FX-6-70K 9 pc
76 80 5,50 FX-6-76/80K 6 pc
89 6,00 FX-6-89K 4 pc
Informations additionnelles
Régulation Distance maximale autorisée selon la norme DIN 1988.
Remarques Supports pour tubes en plastique et en acier inoxydable disponibles sur demande.
*Convient aux tubes d'épaisseur d'isolation AF-3 et AF-4.
Support de tuyauterie
AF-2 (Épaisseur de l'isolant: 9.5mm - 16.0mm) Collier de serrage pour tuyau
apparenté
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Convient
également pour
un diamètre de
[mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur [mm] Contenu primaire
[pièces]
Code Contenu primaire
[pièces]
10 12 2,00 FX-2-10/12 34 - 36 45 32 pc PCX 025/030 25 pc
15 18 2,00 FX-2-15/18 40 - 43 45 32 pc PCX 033/037 25 pc
22 25 2,75 FX-2-22/25 47 - 50 45 32 pc PCX 042/046 25 pc
28 30 3,00 FX-2-28/30 53 - 56 45 32 pc PCX 047/052 25 pc
35 38 3,50 FX-2-35/38 61 - 65 50 28 pc PCX 054/058 25 pc
42 45 3,75 FX-2-42/45 69 - 72 50 28 pc PCX 063/068 25 pc
48 4,25 FX-2-48 76 55 28 pc PCX 068/073 10 pc
54 57 4,25 FX-2-54/57 82 - 85 55 28 pc PCX 072/080 10 pc
60 64 4,75 FX-2-60/64 89 - 92 65 24 pc PCX 082/085 10 pc
70 4,75 FX-2-70 98 65 24 pc PCX 092/099 10 pc
76 80 5,50 FX-2-76/80 105 - 109 75 20 pc PCX 099/103 10 pc
89 6,00 FX-2-89 118 95 16 pc PCX 112/118 10 pc
102 108 6,00 FX-2-102/108 134 - 141 95 16 pc PCX 133/137 10 pc
110 114 6,00 FX-2-110/114 140 - 144 115 12 pc PCX 137/142 10 pc
125 6,00 FX-2-125 158 115 12 pc PCX 145/152 10 pc
133 140 6,00 FX-2-133/140 165 - 172 115 12 pc PCX 159/164 10 pc
160 6,00 FX-2-160 193 115 9 pc PCX 190 10 pc
165 168 6,00 FX-2-165/168 198 - 201 125 9 pc PCX 199 10 pc
Informations additionnelles
Régulation Distance maximale admissible selon DIN 1988.
Remarques Supports pour tuyaux en plastique et en acier inoxydable disponibles sur demande.
Le diamètre extérieur est le même que le diamètre d'installation.

extérieur du
conduit [mm]
Convient
également pour
un diamètre de
[mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur [mm] Contenu primaire
[pièces]
Code Contenu primaire
[pièces]
10 12 2,00 FX-6-10/12 68 - 71 75 20 pc PCX 063/068 25 pc
15 18 2,00 FX-6-15/18 74 - 77 75 20 pc PCX 068/073 10 pc
22 25 2,75 FX-6-22/25 80 - 84 75 20 pc PCX 072/080 10 pc
28 30 3,00 FX-6-28/30 91 - 95 75 20 pc PCX 082/085 10 pc
35 38 3,50 FX-6-35/38 104 - 109 85 16 pc PCX 099/103 10 pc
42 45 3,75 FX-6-42/45 113 - 116 85 16 pc PCX 099/103 10 pc
48 4,25 FX-6-48 119 85 16 pc PCX 112/118 10 pc
54 57 4,25 FX-6-54/57 126 - 129 85 16 pc PCX 112/118 10 pc
60 64 4,75 FX-6-60/64 134 - 137 100 12 pc PCX 133/137 10 pc
70 4,75 FX-6-70 144 100 12 pc PCX 137/142 10 pc
76 80 5,50 FX-6-76/80 152 - 156 115 12 pc PCX 137/142 10 pc
89 6,00 FX-6-89 167 125 12 pc PCX 159/164 10 pc
Support de tuyauterie
AF-6 (Épaisseur de l'isolant: 32.0mm - 45.0mm) Collier de serrage pour tuyau
apparenté
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Convient
également pour
un diamètre de
[mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur [mm] Contenu primaire
[pièces]
Code Contenu primaire
[pièces]
102 108 6,00 FX-6-102/108 179 - 188 125 12 pc PCX 190 10 pc
110 114 6,00 FX-6-110/114 188 - 196 145 12 pc PCX 199 10 pc
125 6,00 FX-6-125 207 145 12 pc PCX 206 10 pc
133 140 6,00 FX-6-133/140 219 - 225 145 8 pc PCX 231 10 pc
160 6,00 FX-6-160 248 145 6 pc PCX 249 10 pc
165 168 6,00 FX-6-165/168 254 - 257 165 5 pc PCX 259 10 pc
204 6,00 FX-6-204 305 215 3 pc - -
216 219 6,00 FX-6-216/219 317 - 320 215 1 pc - -
254 6,00 FX-6-254 355 215 1 pc - -
267 273 6,00 FX-6-267/273 368 - 374 215 1 pc - -
306 6,00 FX-6-306 407 215 6 pc - -
324 4,50 FX-6-324 425 215 6 pc - -
356 4,20 FX-6-356 457 215 6 pc - -
406 4,20 FX-6-406 507 215 2 pc - -
457 3,70 FX-6-457 558 215 2 pc - -
508 3,40 FX-6-508 609 215 2 pc - -
610 2,90 FX-6-610 711 215 2 pc - -
711 2,60 FX-6-711 812 215 2 pc - -
Informations additionnelles
Régulation Distance maximale admissible selon DIN 1988.
Remarques Supports pour tuyaux en plastique et en acier inoxydable disponibles sur demande.
Le diamètre extérieur est le même que le diamètre d'installation.
*Convient aux tubes d'épaisseur d'isolation AF-3 et AF-4.
Supports de conduit
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
AS-13MM 13 100 2 7 pc
AS-19MM 19 100 2 5 pc
AS-25MM 25 100 2 4 pc
AS-32MM 32 100 2 3 pc
AS-50MM 50 100 2 2 pc
SERVICE ET INFORMATIONS
TECHNIQUES DISPONIBLES 24h/24
ET 7j/7
Chez Armacell, nous mettons tout